
Výsledky voleb do Školské rady při ZŠ a MŠ Rudolfov konaných dne 11. 10. 2021 

 

1.  Volba zástupců nezletilých žáků 11. 10. 2021 

 

Počet osob oprávněných volit zástupce nezletilých žáků:  524  

Účast při volbách, počet odevzdaných hlasovacích lístků:    11 

Počet platných hlasovacích lístků:       11 

Počet neplatných hlasovacích lístků:        0 

Pořadí volených kandidátů podle získaných hlasů 
 

1. Bc. Martina Mühlsteinová     11 hlasů 

2. MUDr. Pavel Střihavka      9   hlasů 

 

2. Volba zástupců pedagogických pracovníků 11. 10. 2021 
 

Počet osob oprávněných volit zástupce pedagogických pracovníků: 43 

Účast při volbách, počet odevzdaných hlasovacích lístků:    21 

Počet platných hlasovacích lístků:      21 

Počet neplatných hlasovacích lístků:       0 

Pořadí volených kandidátů podle získaných hlasů 
 

1. Mgr. Hřivnáč Jakub    21 hlasů 
2. Mgr. Brůhová Daniela     18 hlasů 

  
  

 

V Rudolfově 11. 10. 2021  

 

     Mgr. Ivo Schuster           Mgr. Hněvsová Miroslava  

ředitel ZŠ a MŠ Rudolfov     předseda volební komise 

 

 

 


